АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2022г.                                                                                                   № 273
п.Непотягово
О внесении изменений (дополнений) в постановление
администрации Спасского сельского поселения
от 11.03.2019 № 180 «Об утверждении Положения
о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов»
Руководствуясь Указом Президента РФ от 25.04.2022 № 232 "О государственной информационной системе в области противодействия коррупции "Посейдон" и внесении изменений в некоторые акты президента российской федерации", администрация Спасского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. пункт 15.5. «Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» утвержденного постановлением администрации Спасского сельского поселения от 11.03.2019 № 180 после слов «заинтересованные организации» дополнить словами «использовать государственную информационную систему в области противодействия коррупции «Посейдон» в том числе для направления запросов".
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения
                                                     Н.Н. Кудринская